
UCHWAŁA Nr 95/XII/2025 
 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO 
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU ZDROJU 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 
 
w sprawie:  
wyrażenia zgody na podpisanie umowy na dostawę energii elektrycznej do Tablic Informacji 
Pasażerskich na terenie działalności Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą 
w Jastrzębiu-Zdroju wybranego w ramach uczestnictwa w grupie zakupowej Powiatu 
Cieszyńskiego. 
 
Na podstawie art. 73 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. U. Woj. Kat. 
z 1991, nr 7 poz. 115 z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§1. Wyrazić zgodę na podpisanie umowy dotyczącej dostawy energii elektrycznej do Tablic 
Informacji Pasażerskich na terenie działalności Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju wybranego w ramach uczestnictwa poprzez Stowarzyszenie 
Samorządowe Ziemi Cieszyńskiej) w grupie zakupowej powiatu cieszyńskiego  
na okres od 1 stycznia – 31 grudnia 2026 roku 
z Firmą: 

Energa Obrót S. A.  
Aleja Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 
 
§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
               PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK 
               /-/ Grzegorz Dulemba 
 
 
 
     
 
 
 


